UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /TB-VP Kiên Giang, ngày 12 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

 Hoàn thành cải tạo, sửa chữa các hội trường và phòng làm việc

tại trụ sở UBND tỉnh Kiên Giang

Sau thời gian cải tạo, sửa chữa, đến nay hạng mục các phòng làm việc, một

số phòng họp, hội trường tại tầng 1 khu nhà làm việc chính đã hoàn thành việc cải

tạo, sửa chữa. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo:

Kể từ ngày 15 tháng 01 năm 2024 các hội trường, phòng họp và phòng làm

việc của Ủy ban nhân dân tỉnh tại tầng 1 khu nhà làm việc chính, chính thức hoạt

động trở lại.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các tổ

chức, cá nhân biết để tiện liên hệ trong công việc./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- LĐVP;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Website VP.UBND tỉnh;

- Lưu: VT, ntdiep.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Minh Hiếu

		2024-01-12T10:01:24+0700

		2024-01-12T10:12:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:52:32+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Kiên Giang<ubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:52:42+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Kiên Giang<ubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!